
Splash Meet Manager 11, Build 28188 Registered to KS Warszawianka 2013-11-20 13:41 - Strona 1

Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej  rocznik 2001
Raszyn, 20-11-2013

Konkurencja 4 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
2013-11-20 - 12:00 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KAROLCZAK, Jan 01 Buks 9:50.53 423
100m: 1:10.81 1:10.81 300m: 3:41.70 1:15.48 500m: 6:11.70 1:14.69 700m: 8:40.79 1:14.37
200m: 2:26.22 1:15.41 400m: 4:57.01 1:15.31 600m: 7:26.42 1:14.72 800m: 9:50.53 1:09.74

2. PAJĄK, Bartek 01 Buks 9:52.41 419
100m: 1:09.01 1:09.01 300m: 3:40.66 1:16.06 500m: 6:12.40 1:15.90 700m: 8:41.75 1:14.27
200m: 2:24.60 1:15.59 400m: 4:56.50 1:15.84 600m: 7:27.48 1:15.08 800m: 9:52.41 1:10.66

3. KOWALSKI, Kacper 01 UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 10:20.08 365
100m: 1:13.65 1:13.65 300m: 3:47.62 1:18.54 500m: 6:25.46 1:18.86 700m: 9:03.69 1:19.00
200m: 2:29.08 1:15.43 400m: 5:06.60 1:18.98 600m: 7:44.69 1:19.23 800m: 10:20.08 1:16.39

4. BORKOWSKI, Bartek 01 Buks 10:25.75 355
100m: 1:13.07 1:13.07 300m: 3:52.69 1:19.53 500m: 6:32.12 1:20.67 700m: 9:10.72 1:18.32
200m: 2:33.16 1:20.09 400m: 5:11.45 1:18.76 600m: 7:52.40 1:20.28 800m: 10:25.75 1:15.03

5. KRZYMAŃSKI, Kajetan 01 UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 10:40.88 331
100m: 1:12.84 1:12.84 300m: 3:53.17 1:19.84 500m: 6:37.15 1:22.05 700m: 9:22.29 1:22.21
200m: 2:33.33 1:20.49 400m: 5:15.10 1:21.93 600m: 8:00.08 1:22.93 800m: 10:40.88 1:18.59

6. SZMYTKE, Jakub 01 Uks Żoliborz 10:44.23 326
100m: 1:12.97 1:12.97 300m: 3:56.20 1:22.18 500m: 6:41.80 1:22.69 700m: 9:25.75 1:21.88
200m: 2:34.02 1:21.05 400m: 5:19.11 1:22.91 600m: 8:03.87 1:22.07 800m: 10:44.23 1:18.48

7. GALICKI, Bartek 01 Buks 10:47.44 321
100m: 1:12.42 1:12.42 300m: 3:56.68 1:22.98 500m: 6:44.56 1:23.75 700m: 9:29.43 1:23.28
200m: 2:33.70 1:21.28 400m: 5:20.81 1:24.13 600m: 8:06.15 1:21.59 800m: 10:47.44 1:18.01

8. POMAGALSKI, Piotr 01 UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 10:49.62 318
100m: 1:14.54 1:14.54 300m: 3:59.44 1:22.68 500m: 6:46.03 1:23.34 700m: 9:31.25 1:23.08
200m: 2:36.76 1:22.22 400m: 5:22.69 1:23.25 600m: 8:08.17 1:22.14 800m: 10:49.62 1:18.37

9. WARDAWA, Filip 01 Uks Pingwiny 10:52.02 314
100m: 1:14.82 1:14.82 300m: 3:58.80 1:22.30 500m: 6:46.31 1:22.91 700m: 9:35.51 1:25.16
200m: 2:36.50 1:21.68 400m: 5:23.40 1:24.60 600m: 8:10.35 1:24.04 800m: 10:52.02 1:16.51

10. KRASNODĘBSKI, Andzrzej 01 Uks Żoliborz 11:00.24 302
100m: 1:17.19 1:17.19 300m: 4:04.47 1:24.54 500m: 6:51.54 1:23.51 700m: 9:40.06 1:23.55
200m: 2:39.93 1:22.74 400m: 5:28.03 1:23.56 600m: 8:16.51 1:24.97 800m: 11:00.24 1:20.18

11. CZERWIŃSKI, Łukasz 01 Uks Jagiellonka Warszawa 11:05.86 295
100m: 1:23.70 1:23.70 300m: 4:14.38 1:25.32 500m: 7:01.78 1:23.53 700m: 9:48.43 1:21.98
200m: 2:49.06 1:25.36 400m: 5:38.25 1:23.87 600m: 8:26.45 1:24.67 800m: 11:05.86 1:17.43

12. SZYNKIEWICZ, Wojciech 01 IKS Konstancin 11:07.14 293
100m: 1:19.37 1:19.37 300m: 4:09.05 1:24.81 500m: 6:58.61 1:24.62 700m: 9:46.88 1:23.75
200m: 2:44.24 1:24.87 400m: 5:33.99 1:24.94 600m: 8:23.13 1:24.52 800m: 11:07.14 1:20.26

13. GLIŃSKI, Piotr 01 Uks Żoliborz 11:08.54 291
100m: 1:17.76 1:17.76 300m: 4:06.29 1:24.70 500m: 6:55.59 1:25.00 700m: 9:47.09 1:25.87
200m: 2:41.59 1:23.83 400m: 5:30.59 1:24.30 600m: 8:21.22 1:25.63 800m: 11:08.54 1:21.45

14. KUŹNIAK, Mateusz 01 Uks Żoliborz 11:09.34 290
100m: 1:22.59 1:22.59 300m: 4:14.26 1:25.54 500m: 7:02.96 1:23.98 700m: 9:50.16 1:23.38
200m: 2:48.72 1:26.13 400m: 5:38.98 1:24.72 600m: 8:26.78 1:23.82 800m: 11:09.34 1:19.18

15. PAWLAK, Rafał 01 Uks Pingwiny 11:09.66 290
100m: 1:21.65 1:21.65 300m: 4:13.03 1:25.40 500m: 7:01.65 1:24.19 700m: 9:49.19 1:23.74
200m: 2:47.63 1:25.98 400m: 5:37.46 1:24.43 600m: 8:25.45 1:23.80 800m: 11:09.66 1:20.47

16. CIEŚLA, Jan 01 UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 11:15.03 283
100m: 1:17.10 1:17.10 300m: 4:07.65 1:25.51 500m: 6:59.49 1:26.04 700m: 9:52.66 1:26.47
200m: 2:42.14 1:25.04 400m: 5:33.45 1:25.80 600m: 8:26.19 1:26.70 800m: 11:15.03 1:22.37

17. MAŁAŚNICKI, Jan 01 Uks Żoliborz 11:18.48 279
100m: 1:22.94 1:22.94 300m: 4:14.85 1:25.86 500m: 7:08.33 1:27.58 700m: 9:58.76 1:21.68
200m: 2:48.99 1:26.05 400m: 5:40.75 1:25.90 600m: 8:37.08 1:28.75 800m: 11:18.48 1:19.72
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18. KRAWCZYK, Stanisław 01 Uks Żoliborz 11:23.53 273
100m: 1:20.87 1:20.87 300m: 4:13.61 1:26.21 500m: 7:06.92 1:26.70 700m: 10:00.74 1:26.66
200m: 2:47.40 1:26.53 400m: 5:40.22 1:26.61 600m: 8:34.08 1:27.16 800m: 11:23.53 1:22.79

19. PŁOMIŃSKI, Piotr 01 UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 11:28.48 267
100m: 1:19.27 1:19.27 300m: 4:13.00 1:27.85 500m: 7:09.94 1:28.28 700m: 10:06.98 1:27.59
200m: 2:45.15 1:25.88 400m: 5:41.66 1:28.66 600m: 8:39.39 1:29.45 800m: 11:28.48 1:21.50

20. DEREZIŃSKI, Szymon 01 Mks Piaseczno 11:34.26 260
100m: 1:20.43 1:20.43 300m: 4:19.11 1:29.58 500m: 7:16.91 1:29.03 700m: 10:12.00 1:26.40
200m: 2:49.53 1:29.10 400m: 5:47.88 1:28.77 600m: 8:45.60 1:28.69 800m: 11:34.26 1:22.26

21. DACZKOWSKI, Patryk 01 Uks Pingwiny 11:34.50 260
100m: 1:15.02 1:15.02 300m: 4:49.83 2:10.95 500m: 10:06.79 1:30.93 700m:
200m: 2:38.88 1:23.86 400m: 8:35.86 3:46.03 600m: 800m: 11:34.50

22. WARDAK, Michał 01 UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 11:41.63 252
100m: 1:21.12 1:21.12 300m: 4:18.68 1:28.40 500m: 7:18.98 1:29.74 700m: 10:15.71 1:28.23
200m: 2:50.28 1:29.16 400m: 5:49.24 1:30.56 600m: 8:47.48 1:28.50 800m: 11:41.63 1:25.92

23. ROWIŃSKI, Aleksander 01 Mukp Warszawinka Wodny Park 11:43.25 250
100m: 1:23.90 1:23.90 300m: 4:23.59 1:29.84 500m: 7:21.07 1:29.01 700m: 10:19.03 1:29.34
200m: 2:53.75 1:29.85 400m: 5:52.06 1:28.47 600m: 8:49.69 1:28.62 800m: 11:43.25 1:24.22

24. NOWAK, Maurycy 01 UKS 307 Warszawa Mokotów 11:46.48 247
100m: 1:25.66 1:25.66 300m: 4:28.21 1:31.94 500m: 7:25.94 1:28.73 700m: 10:22.47 1:28.16
200m: 2:56.27 1:30.61 400m: 5:57.21 1:29.00 600m: 8:54.31 1:28.37 800m: 11:46.48 1:24.01

25. WARDECKI, Władysław 01 Uks Żoliborz 11:56.74 236
100m: 1:23.63 1:23.63 300m: 4:24.42 1:30.10 500m: 7:25.83 1:29.99 700m: 10:27.33 1:31.30
200m: 2:54.32 1:30.69 400m: 5:55.84 1:31.42 600m: 8:56.03 1:30.20 800m: 11:56.74 1:29.41

26. MICHALAK, Jacek 01 Uks Kapry Pruszków 11:59.67 233
100m: 1:25.96 1:25.96 300m: 4:29.95 1:32.69 500m: 7:33.52 1:32.08 700m: 10:35.93 1:31.29
200m: 2:57.26 1:31.30 400m: 6:01.44 1:31.49 600m: 9:04.64 1:31.12 800m: 11:59.67 1:23.74

27. JAROSZEWSKI, Jakub 01 Uks Żoliborz 12:00.37 233
100m: 1:27.92 1:27.92 300m: 4:30.33 1:31.45 500m: 7:32.09 1:31.34 700m: 10:34.64 1:31.29
200m: 2:58.88 1:30.96 400m: 6:00.75 1:30.42 600m: 9:03.35 1:31.26 800m: 12:00.37 1:25.73

28. POTOCKI, Mikołaj 01 Uks Żoliborz 12:00.74 232
100m: 1:19.10 1:19.10 300m: 4:13.96 1:28.40 500m: 7:18.85 1:33.13 700m: 10:28.72 1:35.15
200m: 2:45.56 1:26.46 400m: 5:45.72 1:31.76 600m: 8:53.57 1:34.72 800m: 12:00.74 1:32.02

29. KOŁODZIEJSKI, Filip 01 Buks 12:04.77 229
100m: 1:25.39 1:25.39 300m: 6:03.53 2:17.95 500m: 10:40.13 2:18.16 700m:
200m: 3:45.58 2:20.19 400m: 8:21.97 2:18.44 600m: 12:04.77 1:24.64 800m: 12:04.77

30. RYKIEL, Grzegorz 01 Buks 12:06.28 227
100m: 1:24.01 1:24.01 300m: 4:27.11 1:32.67 500m: 7:35.62 1:35.08 700m: 10:39.62 1:31.62
200m: 2:54.44 1:30.43 400m: 6:00.54 1:33.43 600m: 9:08.00 1:32.38 800m: 12:06.28 1:26.66

31. PYTKOWSKI, Igor 01 IKS Konstancin 12:06.99 226
100m: 1:23.66 1:23.66 300m: 4:26.57 1:30.66 500m: 7:30.84 1:31.72 700m: 10:36.88 1:31.96
200m: 2:55.91 1:32.25 400m: 5:59.12 1:32.55 600m: 9:04.92 1:34.08 800m: 12:06.99 1:30.11

32. KUCHARSKI, Maciej 01 Mks Piaseczno 12:14.94 219
100m: 1:24.83 1:24.83 300m: 4:34.07 1:35.12 500m: 8:27.10 1:33.33 700m: 11:32.04 1:32.27
200m: 2:58.95 1:34.12 400m: 6:53.77 2:19.70 600m: 9:59.77 1:32.67 800m: 12:14.94 42.90

33. NOWAK, Maksymilian 01 UKS 307 Warszawa Mokotów 12:23.77 211
100m: 1:28.65 1:28.65 300m: 4:43.95 1:38.25 500m: 7:52.30 1:33.83 700m: 10:55.61 1:32.24
200m: 3:05.70 1:37.05 400m: 6:18.47 1:34.52 600m: 9:23.37 1:31.07 800m: 12:23.77 1:28.16

34. GRABIEC, Patryk 01 Mukp Warszawinka Wodny Park 12:29.33 207
100m: 1:33.53 1:33.53 300m: 4:41.96 1:34.14 500m: 7:49.73 1:33.71 700m: 10:57.20 1:33.89
200m: 3:07.82 1:34.29 400m: 6:16.02 1:34.06 600m: 9:23.31 1:33.58 800m: 12:29.33 1:32.13

35. DĄBROWSKI, Konrad 01 Uks Żoliborz 12:34.98 202
100m: 1:27.67 1:27.67 300m: 4:38.59 1:36.28 500m: 7:50.74 1:36.70 700m: 11:01.82 1:35.94
200m: 3:02.31 1:34.64 400m: 6:14.04 1:35.45 600m: 9:25.88 1:35.14 800m: 12:34.98 1:33.16
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36. GADZIŃSKI, Jakub 01 Uks Żoliborz 12:37.86 200
100m: 1:28.56 1:28.56 300m: 4:41.77 1:38.95 500m: 7:52.01 1:33.98 700m: 11:05.15 1:37.03
200m: 3:02.82 1:34.26 400m: 6:18.03 1:36.26 600m: 9:28.12 1:36.11 800m: 12:37.86 1:32.71

37. JERZAK, Michał 01 IKS Konstancin 12:38.48 199
100m: 1:26.44 1:26.44 300m: 4:39.91 1:37.20 500m: 7:51.59 1:36.41 700m: 11:05.24 1:36.91
200m: 3:02.71 1:36.27 400m: 6:15.18 1:35.27 600m: 9:28.33 1:36.74 800m: 12:38.48 1:33.24

38. MZYK, Tomasz 01 Śródmiejski UKS Polna 12:41.97 197
100m: 1:26.48 1:26.48 300m: 4:35.82 1:34.97 500m: 8:37.10 2:26.49 700m:
200m: 3:00.85 1:34.37 400m: 6:10.61 1:34.79 600m: 11:05.34 2:28.24 800m: 12:41.97

39. SUŁEK, Adrian 01 Mks Piaseczno 12:53.97 188
100m: 1:25.57 1:25.57 300m: 4:40.92 1:38.28 500m: 7:59.57 1:39.29 700m: 12:05.56 2:26.84
200m: 3:02.64 1:37.07 400m: 6:20.28 1:39.36 600m: 9:38.72 1:39.15 800m: 12:53.97 48.41

40. CIEŚLAK, Jakub 01 Mks Piaseczno 12:58.43 184
100m: 1:28.79 1:28.79 300m: 4:47.44 1:40.50 500m: 8:07.83 1:40.11 700m: 11:25.63 1:38.58
200m: 3:06.94 1:38.15 400m: 6:27.72 1:40.28 600m: 9:47.05 1:39.22 800m: 12:58.43 1:32.80

41. LIWIŃSKI, Mateusz 01 Mks Piaseczno 13:05.02 180
100m: 1:31.78 1:31.78 300m: 5:42.46 2:31.39 500m: 9:51.59 1:39.30 700m:
200m: 3:11.07 1:39.29 400m: 8:12.29 2:29.83 600m: 11:30.90 1:39.31 800m: 13:05.02

42. IWANICKI, Tadeusz 01 Śródmiejski UKS Polna 13:06.54 179
100m: 1:28.79 1:28.79 300m: 4:42.27 1:36.83 500m: 8:08.15 1:43.66 700m: 11:31.83 1:41.17
200m: 3:05.44 1:36.65 400m: 6:24.49 1:42.22 600m: 9:50.66 1:42.51 800m: 13:06.54 1:34.71

43. BRZEŚKIEWICZ, Adam 01 Buks 13:13.32 174
100m: 1:30.13 1:30.13 300m: 4:54.54 1:42.93 500m: 9:08.86 1:41.24 700m: 12:29.85 1:39.83
200m: 3:11.61 1:41.48 400m: 7:27.62 2:33.08 600m: 10:50.02 1:41.16 800m: 13:13.32 43.47

44. KRZYŻOWSKI, Szymon 01 Buks 13:17.60 171
100m: 1:25.87 1:25.87 300m: 4:54.01 1:44.00 500m: 9:09.73 1:40.68 700m: 12:32.62 1:40.41
200m: 3:10.01 1:44.14 400m: 7:29.05 2:35.04 600m: 10:52.21 1:42.48 800m: 13:17.60 44.98

45. JONIEC, Jędrzej 01 Mukp Warszawinka Wodny Park 13:31.67 163
100m: 1:27.66 1:27.66 300m: 4:52.00 1:43.04 500m: 8:20.47 1:44.35 700m: 12:41.51 1:43.13
200m: 3:08.96 1:41.30 400m: 6:36.12 1:44.12 600m: 10:58.38 2:37.91 800m: 13:31.67 50.16

46. CZARNECKI, Krzysztof 01 Mukp Warszawinka Wodny Park 13:54.62 149
100m: 1:37.20 1:37.20 300m: 5:09.03 1:44.82 500m: 8:40.81 1:46.49 700m: 12:12.59 1:43.49
200m: 3:24.21 1:47.01 400m: 6:54.32 1:45.29 600m: 10:29.10 1:48.29 800m: 13:54.62 1:42.03

47. ZAREMBA, Jerzy 01 Uks Pingwiny 14:00.75 146
100m: 1:33.05 1:33.05 300m: 5:59.70 1:47.36 500m: 9:35.42 1:47.75 700m: 13:11.07 1:45.68
200m: 4:12.34 2:39.29 400m: 7:47.67 1:47.97 600m: 11:25.39 1:49.97 800m: 14:00.75 49.68

48. BEDNAREK, Damian 01 Śródmiejski UKS Polna 14:35.00 130
100m: 1:34.48 1:34.48 300m: 5:15.97 1:53.11 500m: 9:05.71 1:55.10 700m: 12:47.75 1:50.88
200m: 3:22.86 1:48.38 400m: 7:10.61 1:54.64 600m: 10:56.87 1:51.16 800m: 14:35.00 1:47.25


